

Odbiór nagród uczestników Quizu - Narodowe Czytanie Adam Mickiewicz "Ballady i Romanse"

Dodane przez gck - czw., 29/09/2022 - 16:27



Kategoria

- Dom Kultury w Czersku
- Biblioteki

QUIZ Adam Mickiewicz „Ballady i romanse”

NARODOWE CZYTANIE

Odbiór nagród

Biblioteki Gminnego Centrum Kultury w Czersku serdecznie dziękują wszystkim, którzy zgłosili swoje odpowiedzi dotyczące Quizu Adam Mickiewicz „Ballady i romanse” związanego z tegoroczną 11 odsłoną Narodowego Czytania.

Akcja Narodowego Czytania organizowana jest przez Prezydenta RP od 2012 roku. W tym roku lekturą jedenastej odsłony Narodowego Czytania zostały „Ballady i romanse” Adama Mickiewicza - w dwusetną rocznicę pierwszej ich publikacji.

Cieszymy się bardzo, że w quizie brały udział dzieci i dorośli. Do quizu przystąpiło 8 osób.

O miejscu decydowała ilość zdobytych punktów oraz czas zgłoszenia odpowiedzi. Jesteśmy mile zaskoczeni wiedzą i prawidłowymi odpowiedziami. Wasze odpowiedzi pokazały, że nasi mieszkańcy czytają, co nas bardzo cieszy J

Dziękujemy za zgłoszenie się zwycięzców quizu do Biblioteki Publicznej w Czersku po atrakcyjne nagrody ufundowane przez GCK w Czersku. Każdy otrzymał pamiątkowy dyplom, drobne gadżety, dzieci diamentowe wyklejanki natomiast dorośli albumy o Polsce. Mamy nadzieję, że dorosłych zachęcą albumy do zwiedzania naszego pięknego kraju i poznawania wielu atrakcyjnych miejsc. Natomiast diamentowa wyklejanka dla dzieci umili jesienne wieczory i powstaną piękne krajobrazy. Natomiast zakładki do książek posłużą do kolejnych lektur.

Uczestników podzieliliśmy na dwie kategorie wiekowe dzieci i dorośli.

WYNIKI QUIZU:

Dzieci

I miejsce - Nadia Konefka

II miejsce - Susanne Czerwińska

III miejsce - Amelia Chmielewska

IV miejsce - Szymon Karliński

Dorośli

I miejsce - Ewa Krzoska-Ćwiklińska

II miejsce - Agnieszka Formella

III miejsce - Jolanta Ziemann

IV miejsce - Katarzyna Kobierowska

Mamy nadzieję, że potraktowaliście konkurs jako miłą zabawę

Wszystkim gratulujemy i cieszymy się z Waszej wiedzy. 😊

Zapraszamy do naszych bibliotek w celu skorzystania ze zbiorów bibliotecznych, które nieustannie powiększamy i uzupełniamy o nowości wydawnicze.

Source URL:

<https://gck.czersk.pl/aktualnosc/gck-w-czersku-biblioteki/2046-odbior-nagrod-uczestnikow-quizu-narodowe-czytanie-adam>